南政地〔2025〕61号

南安市人民政府关于收回泉州奇丰

实业有限公司等4宗国有土地使用权的批复
市资源局：
《南安市自然资源局关于收回泉州奇丰实业有限公司等4宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2025〕474号）收悉。经研究，现批复如下：

为加快推进诗山报恩路及配套工程项目建设，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款、《福建省划拨土地使用权管理办法》第十二条第四款规定和《南安市2025年第三次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2025〕3号）精神，同意收回位于诗山镇山二村和社一村4宗国有土地使用权，土地使用权面积合计为3153平方米（折4.73亩）。地块分别为：泉州奇丰实业有限公司用地，土地使用权证为南国用（2016）第00160021号，土地使用权登记面积为53652平方米（折80.478亩），本次收回土地使用权面积为1409平方米（折2.114亩）；南安市诗山中学用地，土地使用权证为南国用（籍）第00040632号，土地使用权登记面积为72342.5平方米（折108.514亩），本次收回土地使用权面积为351平方米（折0.527亩）；泉州市利耀家居科技有限公司用地，土地使用权证为闽（2022）南安市不动产权第1315723号，土地使用权登记面积为8174平方米（折12.261亩），本次收回土地使用权面积为1平方米（折0.0015亩）；福建端琥置业有限公司用地，土地使用权证为闽（2024）南安市不动产权第1315911号，土地使用权登记面积为29925平方米（折44.888亩），本次收回土地使用权面积为1392平方米（折2.088亩）。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件1-附件4）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该4宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由诗山镇人民政府负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：1．泉州奇丰实业有限公司用地勘测定界图

2．南安市诗山中学用地勘测定界图

3．泉州市利耀家居科技有限公司用地勘测定界图

4．福建端琥置业有限公司用地勘测定界图

南安市人民政府

2025年6月23日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]il o 180 8 Ak TR

BRI

& ot S

7

Dl 5>

RMETF S HRA

] FH H Bl e 5 1

9630. |31 9630. |70
2787.46 2[787. 66
i TR RAT
\ R A (2016) ';F()()lh()()"l*—
X £ S B R R
‘\ ity
\
! g
\ B
— sacdl 1
\ v
\ 4
\ v
\ i3
\ A
\
\
\ . Rl AT
\ 4 K
\ v 2787617, 641 [30630400. 128f—-—
A A 2787629, 704 | 39630412. 976 =
\ 2787531 025 | 39630540, 030| 1::'“7
\ 2787505, 507 | 39630561 125| m“;ﬁ
‘\ 2787380, 777 [39630501. 543 1— =
\ 287386, 923 [ 39630587, 528 |— =
\ 2787167, 31 [39630567. 835 | —e—
’ 2787476, 300 [ 39630565 308 |— -
/ 2767185, 096 [39630562. 170|—-
/ - 2187493, 650 [30630558. 463 —o—-
/ / 2787501, 954 | 39630554, 176 |———
/ ' 2787509, 939 |39630549. 338 g ;:
I/ s 2787517, 578 [39630513. 071 [—*1=
/ v 2787523, 130 [30630539, 474 1—"--
/ / 2787525, 130 [ 39630537, 943 |—p
/ P 2787525, 5% [ 39630537, 451 |—c=
'Y a 2T8T631. 683 [30630531. 752 —
S i J18 | 2787538 083 [ 39630521, 956 |—o
L 19 [ 2787544, 10 [39630517. 742 |-
120 | 2787618, 267 [ 39630420, 861 |— =
JU | 2787617. 641 |39630400. 428| -
2787.40 / 5=1400 Ik &2, L3R 2/87. 20
9630. 31 9630. 170

ER20008 1% , hRFFH117°

1:2000

BRpE

1985 ERBEEE , FHEN0.5XK

20175 =
2025485 A M {LsIE

L
HRE

B1ERHERS BT
M%J\ W Eﬁé)}l(
ﬁ%ﬁ%:
RIERLE

附件1

[image: image2.jpg]I ¥ R G A

AsEd SRR

7 2 TR Lo 2 St I

9630. [42 9630. (88
2787. §0 2|787. 80
\
\ i
\ -7
\\ -
-
\ =
\ 2
\ o
Nt
14
A (i) 5000406324
b Mo i G i B
Tl —
Fik iRz
e RS
1| 2787511, 148 | 39630576 472|—— -
J2_| 2787510, 189 | 39630577, 017|—o-=
J3_| 2787501, 241 39630681, 401 [—o-=
J4_| 2787492, 041 | 39630585, 226 |—g =
J5 | 2787482, 623 | 39630588, 478 |— =
J6 | 2787473, 023 [ 39630591, 146 |——
J7_| 2787450. 507 | 39630596. 661 z“zg
J8 | 2787452.013 | 39630594. 942 7' =
9 _| 2787457, 591 [39630589. 335 |—
J10 | 2787461 928 | 39630585. 086 |— -
JT1 | 2787461, 636 | 39630584, 836 |— -
J12 | 2787483, 395 | 39630680, 908 |—--
J15 | 2787495, 347 39630678, 580 |— =
J14 | 2787505, 418 [39630577. 141 |—o=
15 | 2787506, 204 [39680677. 082|— ==
J16 | 2787510. 877 | 39630676 418|—
J1_| 2787511. 148 | 39630576, 472|——
2787. 47 5=351F 71K _#0. 52618 2[/87.27
9630. |42 9630. 88

EIZR 2000447 R, HRTFFLILT 1:2000

Fifk: B R, kg

1985 K2k, SRPEN0. 5K
20174 B
2025485 3 FF il A

IR AL‘

EEEHRRAAS

: B
: PR

erﬁ-
ﬁ%ﬁﬁ:
RIERLE:

?%(2)

附件2

[image: image3.jpg]O 5t S S 2 i R e T

IR M T R 2K S B PR A =] F B e 57

R AR

"5 X Y i K
J1 | 2787192. 903 | 39630647. 865 031
- J2 | 2787192. 958 |39630648. 171 4' %
J3 | 2787188. 721 |39630648. 769 4' %
J1 | 2787192. 903 |39630647. 865 .
S-IF7K A0 00FE
EIR2000445% , PRFFEIT7° M NEBR : WY

198SERBRRR , BBHEH0SHK 1:500 SER :

20175 @ WER R
2025485 ARFLHIE

附件3

[image: image4.jpg]268 Al 1

Ky
L

5 S 22 SO0 T i R0

7

R

w

A S S 9 B M PR 2 =) P St 00 e 1

9630. [00 9630. |36
2786. 41 21786. 41
| ARESRIEELARA R i - ,’
) (2024) BIEHABHAAEL315911% i
HIEBE TR 29925°F U7 K /’ Il
A it R T AR S=1392F 77K /' /
i II
/ !
! /
// '
\ II
\\ |
\\ 'I
\\ |
\ ,’
- 1
b g AR R |
&3 X Y TE |, {
J1 | 2786348, 691 [39630130. 047|——— % A
J2_| 2786389, 304 [39630177. 838|— N L
J3_| 2786372 669 |39630188. 440|— - S \
J4 | 2786319 498 [39630118, 887 |—=- = N\ X
J5_| 2786321. 506 [39630115. 494 |—— % \
J1 | 2786348. 691 |39630130. 047 . Pl
2786. 0 S=1392F 5K &2. 088F 2[786. 00
9630. [00 9630. |36

ER20004 173 |, P RFFL117°

1985 EIRBREA , ZHIER0.5K 1:2000 ; o Eee
20175—@?& PR El]%%@ﬁﬁ%ﬂﬁfﬁﬁ .
202554 AHF LA TELB Ha(2)

A5
RILALK:

FA 5 735100234

A BT

附件4

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，诗山镇人民
政府。
市政府王连赞市长、吴振强常务副市长，市委周全常委，市
政府侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                    2025年6月24日印发

— 8 —
3
— 3 —